
Veranstalter: UNION RRT Pielachtal

Kriterium ÖAMTC Wachauring

Datum: Samstag, 31. Juli 2021

Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: ÖM MU15
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

HOFER Valentin641. U-15m2007 AUT 31 1Sportunion Maria Schmolln100 806 895 33

FUGGER Heimo632. U-15m2007 AUT 13 2Sport am Wörthersee100 788 229 88

ZOBL Valentin593. U-15m2007 AUT 12 12RC ARBÖ ANF Auto Eder Waldin100 489 234 47

JORDAN Ayden514. U-15m2007 AUT 6 8absoluthaar Cycling Team100 883 884 04

RAINER Christoph555. U-15m2007 AUT 5 5Friesis-Bikery Junior RT100 950 367 42

ESTERL Matthias576. U-15m2007 AUT 4 3Junior Cycling Team Graz ARBÖ100 827 401 72

LUDWICZEK Lorenz617. U-15m2008 AUT 2 7RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl101 023 686 29

WAGNER Robert588. U-15m2008 AUT 1 6Junior Cycling Team Graz ARBÖ101 153 747 13

KRAUS Lucas659. U-15m2007 AUT 0 11UNION RC Bikerei100 753 537 25

SCHÖNGRUNDNER Moritz5610. U-15m2008 AUT 0 13Friesis-Bikery Junior RT100 846 542 07

KAINDL Jelle6011. U-15m2008 AUT 0 14RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl101 160 434 07

RETTEGI Mario6212. U-15m2008 AUT 0 15RLM Wien100 876 433 22

HOLLAUS Mattheo5313. U-15m2007 AUT 0 16ARBÖ RC Steiner Shopping Purg101 188 417 54

STÖCKL Sebastian Laurenz5414. U-15m2008 AUT 0 22ASKÖ-ARBÖ-SHS-Waidhofen/Y101 171 157 60

FISCHER Tobias5215. U-15m2007 AUT -20 21ARBÖ RC Steiner Shopping Purg101 171 537 52

Anzahl der Starter: 15

Das Kommissarskollegium

Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: MU15 - LM NÖ
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

JORDAN Ayden511. U-15m2007 AUT 6 8absoluthaar Cycling Team100 883 884 04

KRAUS Lucas652. U-15m2007 AUT 0 11UNION RC Bikerei100 753 537 25

HOLLAUS Mattheo533. U-15m2007 AUT 0 16ARBÖ RC Steiner Shopping Purg101 188 417 54

STÖCKL Sebastian Laurenz544. U-15m2008 AUT 0 22ASKÖ-ARBÖ-SHS-Waidhofen/Y101 171 157 60

FISCHER Tobias525. U-15m2007 AUT -20 21ARBÖ RC Steiner Shopping Purg101 171 537 52

Anzahl der Starter: 5

Das Kommissarskollegium

Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: MU15 - LM T
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

LUDWICZEK Lorenz611. U-15m2008 AUT 2 7RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl101 023 686 29

KAINDL Jelle602. U-15m2008 AUT 0 14RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl101 160 434 07

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: ÖM WU17
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

FRIEDRICH Chiara721. U-17w2005 AUT 2 4Team PRO ENERGETIC ARBÖ100 350 538 61

WALCHER Sophie672. U-17w2007 AUT 1 10Friesis-Bikery Junior RT100 752 446 01

GRIESSER Ramona693. U-17w2007 AUT 0 9ÖAMTC Raika BKD Inzing100 793 642 69

Prünster Florentina684. U-17w2005 AUT 0 18Junior Cycling Team Graz ARBÖ100 796 160 65

GURTNER Marina705. U-17w2005 AUT 0 20ÖAMTC Raika BKD Inzing100 801 759 38

MITTERER Anna716. U-17w2005 AUT 0 23RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl100 971 956 00

HADAC Aline737. U-17w2005 AUT -80 17UNION RC Bikerei100 351 560 16

KOKES Elena748. U-17w2006 AUT -80 19UNION RC Bikerei100 557 885 22

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WU17 - LM NÖ
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

HADAC Aline731. U-17w2005 AUT -80 17UNION RC Bikerei100 351 560 16

KOKES Elena742. U-17w2006 AUT -80 19UNION RC Bikerei100 557 885 22

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 26,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: WU17 - LM T
Schnitt  39,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl. UCI-ID

GRIESSER Ramona691. U-17w2007 AUT 0 9ÖAMTC Raika BKD Inzing100 793 642 69

GURTNER Marina702. U-17w2005 AUT 0 20ÖAMTC Raika BKD Inzing100 801 759 38

MITTERER Anna713. U-17w2005 AUT 0 23RC ARBÖ Tom Tailor RBK Wörgl100 971 956 00

Anzahl der Starter: 3
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